
Protokół  Nr  XL/21

z przebiegu  obrad XL Sesji Rady Gminy Gilowice  z dnia 29 grudnia  2021r. w sali
Gminnego  Ośrodka  Kultury  w Gilowicach.

Obrady  sesji rozpoczęły  się o godzinie  1130  zakończyły  o godzinie  121o

Lista obecności  radnych  stanowi  załącznik  Nr 1 do protokołu

Ad. 1.

Sesję oorzył  Przewodniczący  Rady Gminy Gilowice  Pan Mirosław  Pyclik. Powitał
wszystkich  zebranych.  Na podstawie  listy obecności  stwierdził,  że na sali jest
wystarczająca  ilość radnych  -  15 osób do podejmowania  prawomocnych  uchwał.

Ad.2.

Przewodniczący  Rady przedłożył  proponowany  porządek  obrad przedstawiający  się w
sposób  zapisany  poniżej:

1. Otwarcie  sesji, stwierdzenie  prawomocności  obrad.

2 , Wnioski  w sprawie  zmian  porządku  obrad.

3. Uchwalenie  porządku  obrad.

4 , Przyjęcie  protokołu  z XXXIX-ej  Sesji Rady Gminy  Gilowice.

5 , Interpelacje  radnych  (na piśmie).

6. Podjęcie uchwały  w sprawie  nadania Statutu  Gminnemu  OŚrodkowi  Pomocy
Społecznej  w Gilowicach,

7. Podjęcie  uchwały  w sprawie  określenia  wzoru  wniosku  o przyznanie  dodatku
mieszkaniowego  oraz wzoru  deklaracji  o dochodach  gospodarstwa  domowego,

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXV/163/20 Rady Gminy
Gilowice  z dnia 26 listopada  2020 roku w sprawie  szczegółowych  warunków
przyznawania  i odpłatności  za usługi  opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi
opiekuńcze,  z wyłączeniem  specjalistycznych  usług opiekuńczych  dla osób z



zaburzeniami  psychicznymi  oraz szczegółowych  warunków  częściowego  lub

całkowitego  zwolnienia  z opłat,  jak  również  trybu  ich pobierania.

9. Podjęcie  uchwały  w sprawie przyjęcia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i

Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  i Przeciwdziałania  Narkomanii  w

Gminie  Gilowice  na rok 2022.

10.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmian w wieloletniej  prognozie  finansowej  Gminy

Gilowice.

11 , Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmian budżetu  Gminy  Gilowice  w 2021 roku.

12 . Podjęcie  uchwały  w sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej  Gminy  Gilowice.

13 , Podjęcie  uchwały  w sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  Gilowice  na rok 2022.

14 .Odpowiedzi  na interpelacje  zgłaszane  na poprzednich  sesjach.

15 .Wo1ne wnioskii  zapytania.

16.Zakończenie  obrad.

Ad.3.

Rada Gminy  Gilowice  jednogłośnie  przyjęła  przedstawiony  porządek  obrad

po zmianach  i postanowiła  zgodnie  z nim prowadzić  obrady.

15 głosów  za: A, Gąsiorek,  W. Gąsiorek,  M. Gibas, J. Harędziński,  P. Harędziński,  K.

Hubka,  M. Kamecka,  S, Kastelik,  R, Kurzyniec,  S. Pasko, M, Pyclik, A. Ryżka, F. Sroka,

J. Szypke,  M. Wnętrzak,

Ad.4.

Protokół  z )OCXIX-ej Sesji Rady Gminy Gilowice  został przyjęty  jednogłośnie  bez

uwag.

15 głosów  za: A. Gąsiorek,  W, Gąsiorek,  M. Gibas, J. Harędziński,  P. Harędziński,  K.

Hubka,  M. Kamecka,  S. Kastelik,  R. Kurzyniec,  S. Pasko, M. Pyclik, A. Ryźka, F, Sroka,

J. Szypke,  M, Wnętrzak.

Ad.5.

Nie było zgłaszanych  interpelacji.

Ad.6.

Pani Monika Gibas - Przewodnicząca  Komisji  Polityki  Społecznej  i Ekologii  w imieniu

wszystkich  członków  komisji  poinformował,  iż komisja  pozytywnie  zaopiniowała



projekt  uchwały  w  sprawie  nadania  Statutu  Gminnemu  Ośrodkowi  Pomocy
Społecznej  w Gilowicach.

Przewodniczący  Rady poddał  pod głosowanie  projekt  uchwały.

Uchwała  została  przyjęta  15  głosami  za przyjęciem  bez głosów  przeciwnych
i wstrzymujących  się.

15 głosów  za: A. Gąsiorek,  W. Gąsiorek,  M. Gibas, J. Harędziński,  P. Harędziński,  K,

Hubka,  M. Kamecka,  S. Kastelik,  R. Kurzyniec,  S. Pasko, M, Pyclik,  A. Ryżka, F. Sroka,
J, Szypke,  M. Wnętrzak,

Uchwała  Nr XL/281/21

Rady  Gminy  Gilowice

z dnia  29 grudnia  2021r.

w  sprawie  nadania  Statutu  Gminnemu

Ośrodkowi  Pomocy  Społecznej  w Gilowicach

Ad.7.

Pani Monika  Gibas -  Przewodnicząca  Komisji  Polityki Społecznej  i Ekologii  w imieniu

wszystkich  członków  komisji  poinformował,  iż komisja  pozytywnie  zaopiniowała
projekt  uchwały  w sprawie  określenia  wzoru  wniosku  o przyznanie  dodatku
mieszkaniowego  oraz wzoru  deklaracji  o dochodach  gospodarstwa  domowego,

Przewodniczący  Rady poddał  pod głosowanie  projekt  uchwały.

Uchwała  została  przyjęta  15  głosami  za przyjęciem  bez głosów  przeciwnych
i wstrzymujących  się.

15 głosów  za: A. Gąsiorek,  W. Gąsiorek,  M. Gibas, J. Harędziński,  P. Harędziński,  K.

Hubka,  M. Kamecka,  S. Kastelik,  R. Kurzyniec,  S. Pasko, M. Pyclik, A, Ryżka, F. Sroka,
J. Szypke,  M. Wnętrzak.

Uchwała  Nr  XL/282/21

Rady  Gminy  Gilowice

z dnia  29 grudnia  2021r.

w sprawie  określenia  wzoru  wniosku  o przyznanie



dodatku  mieszkaniowego  oraz  wzoru  deklaracji

o dochodach  gospodarstwa  domowego

Ad.8.

Pani Monika  Gibas - Przewodnicząca  Komisji  Polityki  Społecznej  i Ekologii  w imieniu

wszystkich  członków  komisji  poinformował,  iż komisja  pozytywnie  zaopiniowała

projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX\//163/20 Rady Gminy Gilowice z
dnia 26 listopada  2020 roku w sprawie  szczegółowych  warunków  przyznawania  i

odpłatności  za usługi  opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi  opiekuńcze,  z wyłączeniem

specjalistycznych  usług opiekuńczych  dla osób z zaburzeniami  psychicznymi  oraz

szczegółowych  warunków  częściowego  lub całkowitego  zwolnienia  z opłat,  jak

również  trybu  ich pobierania,

Przewodniczący  Rady  poddał  pod głosowanie  projekt  uchwały.

Uchwała  została  przyjęta  15  głosami  za przyjęciem  bez  głosów  przeciwnych

i wstrzymujących  się.

ł5  głosów  za: A. Gąsiorek,  W, Gąsiorek,  M. Gibas,  J. Harędziński,  P. Harędziński,  K.

Hubka,  M. Kamecka,  S. Kastelik,  R. Kurzyniec,  S. Pasko,  M. Pyclik,  A, Ryżka,  F. Sroka,

J. Szypke,  M. Wnętrzak,

Uchwała  Nr XL/283/21

Rady  Gminy  Gilowice

z dnia  29  grudnia  2021r.

w sprawie  zmiany  uchwały  nr XXV/163/20  Rady Gminy  Gilowice

z dnia  26  listopada  2020  roku  w  sprawie  szczegółowych  warunków

przyznawania

iodpłatności  za usługi  opiekuńczeispecjalistyczne  usługi  opiekuńcze,

z wyłączeniem  specjalistycznych  usług  opiekuńczych  dla  osób

z zaburzeniami  psychicznymi  oraz  szczegółowych  warunków  częściowego

lub  całkowitego  zwolnienia  z opłat,  jak  równieź  trybu  ich  pobierania



Ad.9.

Pani Monika  Gibas - Przewodnicząca  Komisji  Polityki  Społecznej  i Ekologii  w imieniu

wszystkich  członków  komisji  poinformował,  iż komisja  pozytywnie  zaopiniowała

projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Profilaklyki  i

Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  i Przeciwdziałania  Narkomanii  w Gminie

Gilowice  na rok 2022.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod głosowanie  projekt  uchwały,

Uchwała  została  przyjęta  15  głosami  za przyjęciem  bez  głosów  przeciwnych

i wstrzymujących  się.

15 głosów  za: A. Gąsiorek,  W. Gąsiorek,  M. Gibas,  J. Harędziński,  P, Harędziński,  K.

Hubka,  M. Kamecka,  S. Kastelik,  R. Kurzyniec,  S. Pasko,  M. Pyclik,  A. Ryżka,  F. Sroka,

J. Szypke,  M. Wnętrzak.

Uchwała  Nr XL/284/21

Rady  Gminy  Gilowice

z dnia  29  grudnia  2021r.

w  sprawie

przyjęcia  Gminnego  Programu  Profilaktyki

iRozwiązywania  Problemów  Alkoho1owych

i Przeciwdziałania  Narkomanii  w  Gminie  Gilowice  na rok  2022

Ad.lO.

Pan Andrzej  Gąsiorek  Przewodniczący  Komisji  Polityki  Gospodarczej  i Budżetu  Rady

Gminy  Gilowice  w imieniu  wszystkich  członków  komisji  poinformował,  iż komisja

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zmian  w wieloletniej  prognozie

finansowej  Gminy  Gilowice.

Przewodniczący  Rady poddał  pod głosowanie  projekt  uchwały.

Uchwała  została  przyjęta  15  głosami  za przyjęciem  bez  głosów  przeciwnych

i wstrzymujących  się.



15 głosów  za: A, Gąsiorek,  W, Gąsiorek,  M. Gibas,  J. Harędziński,  P. Harędziński,  K.

Hubka,  M, Kamecka,  S. Kastelik,  R. Kurzyniec,  S. Pasko,  M, Pyclik,  A, Ryżka,  F, Sroka,

J. Szypke,  M. Wnętrzak.

Uchwała  Nr XL/285/21

Rady  Gminy  Gilowice

z dnia  29  grudnia  2021r.

w  sprawie  zmian  w  wieloletniej  prognozie

finansowej  Gminy  Gilowice

Ad.ll.

Pan Andrzej  Gąsiorek  Przewodniczący  Komisji  Polityki  Gospodarczej  i Budżetu  Rady

Gminy  Gilowice  w imieniu  wszystkich  członków  komisji  poinformował,  iż komisja

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zmian  budżetu  Gminy  Gilowice

w 2021 roku,

Przewodniczący  Rady poddał  pod głosowanie  projekt  uchwały,

Uchwała  została  przyjęta  15  głosami  za przyjęciem  bez  głosów  przeciwnych

i wstrzymujących  się.

15 głosów  za: A. Gąsiorek,  W. Gąsiorek,  M. Gibas,  J. Harędziński,  P. Harędziński,  K.

Hubka,  M. Kamecka,  S. Kastelik,  R. Kurzyniec,  S. Pasko,  M. Pyclik,  A. Ryżka,  F, Sroka,

J. Szypke,  M. Wnętrzak.

Uchwała  NrXL/286/21

Rady  Gminy  Gilowice

z dnia  29  grudnia  2021r.

w  sprawie  zmian  budżetu  Gminy  Gilowice  w  2021  roku

Ad.12.

Pan Andrzej  Gąsiorek  Przewodniczący  Komisji  Polityki  Gospodarczej  i Budżetu  Rady

Gminy  Gilowice  w imieniu  wszystkich  członków  komisji  poinformował,  iż komisja

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej

gminy  Gilowice.



Prewodniczący  Rady - Mirosław  Pyclik poinFormował,  iż wszyscy  Radni otrzymali
opinię  RIO o przedłożonym  projekcie  uchwały  w sprawie  wieloletniej  prognozy

finansowej  Gminy Gilowice  i zaznajomili  się z nim. Do projektu  uchwały  zostały
zgłoszone  autopoprawki.

Przewodniczący  Rady zapytał  czy są jakieś  pytania.  Pytań nie było.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod głosowanie  projekt  uchwały  wraz  z
autopoprawkami.

Uchwała  została  przyjęta  15  głosami  za przyjęciem  bez głosów  przeciwnych
i wstrzymujących  się.

15 głosów  za: A. Gąsiorek,  W. Gąsiorek,  M. Gibas, J, Harędziński,  P, Harędziński,  K.

Hubka,  M. Kamecka,  S. Kastelik,  R, Kurzyniec,  S. Pasko, M. Pyclik,  A. Ryżka, F. Sroka,
J. Szypke,  M, Wnętrzak.

Uchwała  Nr XL/287/21

Rady  Gminy  Gilowice

z dnia  29 grudnia  2021r.

w  sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej  gminy  Gilowice

Ad.  13.

Pan Andrzej  Gąsiorek  Przewodniczący  Komisji  Polityki  Gospodarczej  i Budżetu  Rady
Gminy Gilowice w imieniu wszystkich  członków  komisji poinformował,  iż komisja
pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie uchwalenia  budżetu gminy
Gilowice  na rok 2022,

Pan Mirosław  Pyclik -  Przewodniczący  Rady Gminy  Gilowice  poinformował  Radnych,

iż wszyscy  Radni otrzymali  opinię  RIO o przedłożonym  projekcie  uchwały  budżetowej
na 2022 rok, oraz opinię  RIO o możliwości  sfinansowania  deficytu  przedstawionego  w
projekcie  uchwały  budżetowej  Gminy  Gilowice  na 2022 rok i zapozna1i się z nimi, Do
projektu  uchwały  zostały  zgłoszone  autopoprawki.

Przewodniczący  Rady zapytał  czy są jakieś  pytania.  Radny Stanisław  Kastelik  zapytał
o opinię  RIO.

Pan Mirosław  Pyclik -  Przewodniczący  Rady Gminy  Gilowice  przeczytał,  iż Regionalna
Izba Obrachunkowa  wydaje  opinię  pozytywną  o możliwości  sfinansowania  deficytu

przedstawionego  w projekcie  uchwały  budżetowej  Gminy  Gilowice  w 2022r.,  oraz tak

samo wydaje opinię  pozytywną  o przedłożonym  przez  Wójta  Gminy  Gilowice
projekcie  uchwały  budżetowej  Gminy  Gilowice.



Innych  pytań  nie było,

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały  wraz  z

autopoprawkami,

Uchwała  została  przyjęta  15  głosami  za przyjęciem  bez  głosów  przeciwnych

i wstrzymujących  się.

15 głosów  za: A. Gąsiorek,  W. Gąsiorek,  M. Gibas,  J. Harędziński,  P. Harędziński,  K.

Hubka,  M. Kamecka,  S. Kastelik,  R. Kurzyniec,  S, Pasko,  M. Pyclik,  A, Ryżka,  F. Sroka,

J. Szypke,  M. Wnętrzak,

Uchwała  NrXL/288/21

Rady  Gminy  Gilowice

z dnia  29  grudnia  2021r.

w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  Gilowice  na rok  2022

Ad.14.

Nie było  zgłaszanych  interpelacji  na poprzednich  sesjach.

Ad.15.

Pan Krzysztof  Hubka  -  Zastępca  Przewodniczącego  Rady Gminy  Gilowice  przeczytał

apel w sprawie  szpitala  w Żywcu.

Pan Krzysztof  Hubka  -  Zastępca  Przewodniczącego  Rady Gminy  Gilowice  przeczytał

życzenia  świąteczne  dla Radnych  Rady  Gminy  Gilowice.

Pan Mirosław  Pyclik  złożył  również  życzenia  od byłych  Przewodniczących  Rady Gminy

Gilowice  - Pana Ireneusza  Jędryska,  Pana Jana Małysiaka,  oraz od Pana Pawła

Górnego  -  Komendanta  Straży.

Pan Przewodniczący  Rady Gminy  Gilowice,  oraz Wójt  Krzysztof  Okrzesik  w wolnych

wnioskach  złożyli  Radnym,  oraz mieszkańcom  Gminy  Gilowice  życzenia  noworoczne.

Przewodniczący  Rady Gminy  Gilowice,  oraz Wójt  podziękowali  radzie,  pracownikom

Urzędu  Gminy,  oraz  Pani Skarbnik  za pracę  przy  budżecie  na rok 2022,



Na tym  obrady  zakończono.

Protokołowała:  S. Dobosz

Obradom  sesji  przewodniczył:

Przewodniczący RapQmj  Gilowice
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